
 

 

 

 

1           

 

 

 

 

Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo na 

ZHOTOVENÍ STAVBY 

Název zakázky: „Rekonstrukce R110kV na TNS Jablunkov“ 
 

Smluvní strany: 
Správa železnic, státní organizace 

se sídlem: Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 48384 

zastoupena: Ing. Mojmírem Nejezchlebem, náměstkem GŘ pro modernizaci dráhy  
na základě Pověření č. 2372 ze dne 26. 2. 2018 

Korespondenční adresa:  
Správa železnic, státní organizace 

Stavební správa východ, Nerudova 1, 779 00 Olomouc  

(dále jen „Objednatel“) 

číslo smlouvy:  E617-S-3948/2019 
č.j.: 2449/2023-SŽ-SSV-ÚŘ 

ISPROFOND: 5813520039 

 

a 

 

SIGNALBAU a.s.  
se sídlem: Moštěnská 60/4a, 750 02 Přerov - Přerov III - Lověšice 

IČO: 25840819 , DIČ: CZ25840819  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, 
spisová značka B 2166  
bank. spojení: xxx  

zastoupena: Miroslavem Jurmanem, předsedou představenstva  

Korespondenční adresa:  
Moštěnská 60/4a, 750 02 Přerov - Přerov III - Lověšice  

(dále jen „Zhotovitel“) 

číslo smlouvy: 53-19555 

 

uzavřely tento Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby „Rekonstrukce 
R110kV na TNS Jablunkov“ 

 

 

 

 



 

 

 

 

2           

 

 

 

 

 

1. PŘEDMĚT DODATKU 

Smluvní strany mezi sebou projednaly a schválily konečnou cenu Díla na základě skutečného 
čerpání Zhotovitelem dle Rekapitulace Ceny Díla, která je přílohou č. 1 tohoto Dodatku.  

Cena Díla bez DPH dle Dodatku č. 2      87 946 401,31 Kč 

Skutečné čerpání Zhotovitelem     87 946 401,30 Kč 

Snížení ceny Díla                                            -  0,01 Kč 

 

2. ZMĚNA SMLOUVY O DÍLO 
V souladu se shora uvedenými skutečnostmi se smluvní strany dohodly na následujících změnách 
smlouvy o dílo: 

Změna článku 3. PŘEDMĚT, CENA A HARMONOGRAM POSTUPU PRACÍ SMLOUVY  

Článek 3., bod 3.3 se nově nahrazuje následujícím zněním: 

„3.3 Objednatel se zavazuje řádně provedené Dílo převzít a za řádně provedené a předané Dílo 
zaplatit Zhotoviteli za podmínek stanovených touto Smlouvou Cenu Díla, přičemž maximální Cena 
Díla zaokrouhlená na dvě desetinná místa je: 

 

Cena Díla bez DPH: 87 946 401,30 Kč  
 

slovy: Osmdesát sedm milionů devět set čtyřicet šest tisíc čtyři sta jedna korun českých 
třicet jedna haléřů 

 

Rekapitulace Ceny Díla dle stavebních objektů (SO) a provozních souborů (PS) je uvedena v Příloze 
č. 4 této Smlouvy.“ 
 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1. Nedílnou součástí tohoto dodatku je Příloha č. 1 Rekapitulace ceny Díla – změna dle  
dodatku č. 3, která nahrazuje tabulku Rekapitulace Ceny Díla obsaženou v příloze č. 4. 
Smlouvy o dílo. 

3.2. Smluvní strany se dále dohodly, že závazky ze Smlouvy je možné měnit také písemnou 
dohodou Stran v elektronické podobě ve formě číslovaných dodatků této Smlouvy o 
dílo, kdy dodatek bude podepsán zaručeným elektronickým podpisem založeným na 
kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis nebo kvalifikovaným elektronickým 
podpisem za každou Stranu osobou nebo osobami oprávněnými takový dodatek 
podepsat. 

3.3. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění a zůstávají v 
platnosti beze změn. 

3.4. Tento dodatek je vyhotoven elektronicky a podepsán zaručeným elektronickým 
podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis nebo 
kvalifikovaným elektronickým podpisem.  



 

 

 

 

3           

 

 

 

 

3.5. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran a 
účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.  
 

 

 

 

V Praze dne  15.3.2023     V Přerově dne 8.3.2023 

 

 

 

……………………………………………    ………………………………………… 

Ing. Mojmír Nejezchleb     Miroslav Jurman 

náměstek GŘ pro modernizace dráhy   předseda představenstva 

Správa železnic,      SIGNALBAU a.s. 
státní organizace 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

4           

 

 

 

 

Příloha č. 1 

Rekapitulace Ceny Díla (příloha č. 4  SOD) – změna dle dodatku č. 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Rekonstrukce R110V na TNS Jablunkov SOD   E617-S-3648/2019

původní rozpočet rozpočet po změnách skutečné čerpání
SO 01-18-01 TNS Jablunkov, rozvodna 110 kV, úpravy pozemních komunikací a 

zpevněných ploch
 2 015 519,84  2 442 553,53 2 442 553,53

SO 01-18-02 TNS Jablunkov, rozvodna 110 kV, úpravy pozemních komunikací po dobu 

výstavby
 1 192 260,38  1 192 260,38 1 192 260,38

SO 01-15-01 TNS Jablunkov, rozvodna 110 kV, kabelovod  2 880 800,34  3 172 530,47 3 172 530,46

SO 01-10-01
TNS Jablunkov, rozvodna 110 kV, zřízení pole T101 po dobu výstavby, 
stavební část  1 312 008,94  1 430 328,94 1 430 328,94

SO 01-10-02 TNS Jablunkov, rozvodna 110 kV, demolice  1 869 037,85  1 869 037,85 1 869 037,85

SO 01-10-03 TNS Jablunkov, rozvodna 110 kV, stavební část  9 425 046,17  7 573 979,85 7 573 979,85

SO 01-10-04 TNS Jablunkov, rozvodna 110 kV, domek ochran  2 543 685,87  2 543 685,87 2 543 685,87

SO 01-10-04.1 TNS Jablunkov, rozvodna 110 kV, domek ochran   200 163,88   200 163,88 200 163,88

SO 01-10-05 TNS Jablunkov, rozvodna 110 kV, úprava oplocení   240 271,89   428 817,16 428 817,16

SO 01-10-06 TNS Jablunkov, rozvodna 110 kV, terénní úpravy   751 400,67   751 400,67 751 400,67

SO 01-12-01 TNS Jablunkov, vedení 110 kV, NPT  1 876 470,20  1 876 470,20 1 876 470,20

SO 01-12-02 TNS Jablunkov, překotvení KZL   366 744,83   366 744,83 366 744,83

SO 01-12-03 TNS Jablunkov, nové zaústění vedení 110 kV  1 223 654,21  1 223 654,21 1 223 654,21

SO 01-06-01 TNS Jablunkov, rozvodna 110 kV, venkovní osvětlení   945 483,74   945 483,74 945 483,74

SO 01-06-02 TNS Jablunkov, rozvodna 110 kV, úpravy kabelových rozvodů nn, zásuvky   186 505,98   186 505,98 186 505,98

SO 01-06-03 TNS Jablunkov, rozvodna 110 kV, přeložky rozvodů NN a VN  2 219 657,31  2 219 657,31 2 219 657,31

SO 01-06-04 TNS Jablunkov, rozvodna 110 kV, vnější uzemnění  3 649 483,50  3 649 483,50 3 649 483,50

PS 01-14-01 TNS Jablunkov, rozvodna 110 kV, sdělovací kabely   390 996,38   390 996,38   390 996,38

PS 01-14-02 TNS Jablunkov, přeústění SOK ČEZ Distribuce a.s.   154 996,36   154 996,36   154 996,36

PS 01-14-03 TNS Jablunkov, rozvodna 110 kV, sdělovací zařízení   203 054,91   203 054,91   203 054,91

PS 01-14-04 TNS Jablunkov, rozvodna 110 kV, kamerový systém  1 526 980,25  1 526 980,25  1 526 980,25

PS 01-14-05 TNS Jablunkov, rozvodna 110 kV, EZS   290 526,22   290 526,22   290 526,22

PS 01-14-06 TNS Jablunkov, rozvodna 110 kV, EPS   362 579,22   362 579,22   362 579,22

PS 01-05-01 TNS Jablunkov, rozvodna 110 kV, úprava DŘT a MŘS  2 175 899,42  2 175 899,42  2 175 899,42

PS 01-05-02 TNS Jablunkov, rozvodna 110 kV, úprava DŘT na ED Ostrava   506 294,10   506 294,10   506 294,10

PS 01-09-01
TNS Jablunkov, rozvodna 110 kV, zřízení pole T101 po dobu výstavby, 
technologie

 2 284 201,99  2 284 201,99  2 284 201,99

PS 01-09-02 TNS Jablunkov, rozvodna 110 kV, demontáž technologického zařízení  1 075 827,62  1 075 827,62  1 075 827,62

PS 01-09-03 TNS Jablunkov, rozvodna 110 kV, technologické zařízení  32 072 157,86  32 365 252,66  32 365 252,66

PS 01-09-04 TNS Jablunkov, rozvodna 110 kV, SKŘ  11 354 372,39  11 354 372,39  11 354 372,39

PS 01-09-05 TNS Jablunkov, rozvodna 110 kV, vlastní spotřeba   628 381,73   628 381,73   628 381,73

PS 01-09-06 TNS Jablunkov, rozvodna 22 kV, úprava SKŘ   481 279,69   481 279,69   481 279,69

SO 98-98 Všeobecný objekt  2 073 000,00  2 073 000,00  2 073 000,00

 88 478 743,74  87 946 401,31  87 946 401,30

 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3479461

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: fff760bd-811d-45c2-8e86-d69e756c5f8a

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Dana ŠIŠKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 16.03.2023 08:43:05


	01_ dodatek č. 3 - konečné čerpání
	Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo na
	ZHOTOVENÍ STAVBY
	Název zakázky: „Rekonstrukce R110kV na TNS Jablunkov“
	2. ZMĚNA SMLOUVY O DÍLO

	Rekapitulace konečné čerpání
	List2


		2023-03-16T07:43:21+0000




